
Italské těstoviny z pece
DLE NABÍDKY – FARFALLE, PENNE, FUSILLI (450 g)

1. Slanina, cibule, šunka, žampiony, smetana, hrášek, mozzarella 139 Kč

2. Rajčatová omáčka s bazalkou, šunka, slanina, cibule, česnek, mozzarella 139 Kč

3. Kuřecí prsa, žampiony, smetana, česnek, hrášek, mozzarella 149 Kč

4. Špenát, vlašské ořechy, gorgonzola, smetana, mozzarella 149 Kč

www.milano-pizza.cz      777 355 111

– „jiná“ zmrzlina
– alko a nealko nápoje
–  prodej italských surovin 

a vína

KDE?
BĚLKOVICE

-LAŠŤANY

Další nabídka

ROZVOZ ZDARMA – při objednání 2 a více druhů.

MILANO

italská

Káva 



Italská pizza z pece

ROZVOZ ZDARMA – při objednání 2 a více druhů.

1. Margherita 125 Kč
 Rajčatová omáčka s bazalkou, mozzarella

2. Šunková 149 Kč
  Rajčatová omáčka s bazalkou, 

plátky šunky, mozzarella

3. Žampionová 149 Kč
  Rajčatová omáčka s bazalkou, čerstvé žampiony, 

mozzarella

4. Sýrová 159 Kč
  Rajčatová omáčka s bazalkou, mozzarella, 

gorgonzola, parmazán, camembert

5. Hawai 159 Kč
  Rajčatová omáčka s bazalkou, plátky šunky, 

ananas, mozzarella

6. Tvarůžková 159 Kč
  Rajčatová omáčka s bazalkou, anglická slanina, 

tvarůžky, cibule, mozzarella

7. Uzeninová 159 Kč
  Rajčatová omáčka s bazalkou, anglická slanina, 

paprikový salám, šunka, mozzarella

8. Pikantní 159 Kč
  Rajčatová omáčka s bazalkou, anglická slanina, 

pikantní salám, papríčky jalapeňo, mozzarella

9. Špenátová 159 Kč
  Rajčatová omáčka s bazalkou, špenátové listy, 

vejce, česnek, cibule, mozzarella

10. Vegetariana 159 Kč
  Rajčatová omáčka s bazalkou, kukuřice, 

brokolice, černé olivy, paprika, cibule, mozzarella

11. Tuňáková 159 Kč
  Rajčatová omáčka s bazalkou, tuňákové kousky, 

zelené olivy, mozzarella

12. Parmská s rukolou 169 Kč
  Rajčatová omáčka s bazalkou, parmská šunka, 

parmazán, rukola, mozzarella

13. Olivová s Ventricinou 169 Kč
  Rajčatová omáčka s bazalkou, italský salám Ventricina, 

černé a zelené olivy, mozzarella

14. Milano 169 Kč
  Rajčatová omáčka s bazalkou, kuřecí prsa kousky, 

kukuřice, anglická slanina, cibule, mozzarella

Margherita 

MILANO

italská

www.milano-pizza.cz      777 355 111

Můžete si zvolit i smetanový základ.


